
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Kampus B : Jl. Tanah Merdeka, Kp. Rambutan, Pasar Rebo, Jakarta T im ur 13830 

Telp. (021) 8400341, 8403683, Fax. (021) 8411531 
Website : www.fkip.uham ka.ac.id Home page : www.uhamka.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 1703/ A.01.32/ 2021

T e n t a n g

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

BismiNahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH
PROF. DR. HAMKA:

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen 
pengajar pada semester gasal tahun akademik 2021/2022.

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat 
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik 
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester 
gasal tahun akademik 2021/2022.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8
Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, 
tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi ;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk 
Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta 
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13 
Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan 
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2020 
-  2024;

http://www.fkip.uhamka.ac.id
http://www.uhamka.ac.id


8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;
9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997 
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan -  Peraturan IKIP 
Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Tahun Akademik 2021/2022.

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan 
Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
tentang persiapan Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 
2021/2022.

M E M U T U S K A N :

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester gasal tahun akademik 
2021/2022, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring 
pada program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan 
ini;

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik -  baiknya sebagai amanah 
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala;

Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;
Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di 
Pada tanggal

Jakarta
23 Muharram 1443 H 
1 September 2021 M

esvian Bandarsyah, M.Pd.

Keputusan ini disampaikan kepada yth:
1. Wakil Dekan I, II, III, dan IV;
2. Ketua dan Sekretaris Program Studi
3. KTU dan Para Kasubag 

FKIP UHAMKA.



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR : 1703/A.01.32/2021

TANGGAL : 1 September 2021 M

: 23 Muharam 1443 H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GASAL TAHUN 2021/2022

Nama Dosen 
Tempat, Tgl Lahir 
Pendidikan Terakhir 
NIRD / NIDON

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd. 
Jakarta, 18 Februari 1975 
S3
D.000420 / 0318027501

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik

Dosen Tetap 

LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD B-023 Bahasa Inggris 2 1C 33

B-023 Bahasa Inggris 2 1G 32

B-023 Bahasa Inggris 2 1H 32

Pendidikan Bahasa Inggris E-272 English Curr And Material Dev. 3 5A 27

I-198 ICT In ELT 3 7B 36

I-208 ICT in TEFL 3 5B 23

Jumlah : 15

akarta, 1 September 2021

Desvian Bandarsvah. M.Pd.

Dicetak tgl 23 Feb 2022 13:45



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Casal 2021 /2022

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris
Matakuliah : 01 055052 -  ICT In ELT

Kelas :

Jadwal Kuliah R.------ Selasa 15:30-17:20

Dosen : D.000420 -  TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

TATAP

MUKA

KE

HARI

/
TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Selasa 
28 Sep 2021

Introduction to the materials and giving assignment 01 for 
thestudents on ICT concepts

36 TRI WINTOLO APOKO

2 Selasa 

5 Okt 2021

Review on the assignment 01 36 TRI WINTOLO APOKO

3 Selasa 

1 2 Okt 2021

Discussing about ICT concepts and doing the discussion 

forum at OLU.

34 TRI WINTOLO APOKO

4 Selasa 

19 Okt 2021

Discussion on the importance of ICT, the roles o f principals 

in implementing ICT and the solutions to ICT problems as 
well as learn about ICT in ELT and having assignment 02

36 TRI WINTOLO APOKO

5 Selasa 
26 Okt 2021

Discussion on blended learning and doing the discussion 
forum 02

29 TRI WINTOLO APOKO

6 Selasa 

2 Nov 2021

Discussion on the review of blended learning 

and howtomake a learning material with PPT

36 TRI WINTOLO APOKO

7 Selasa 

9 Nov 2021
Discussion on how to make a learning video with 
sparkol/videoscribe and having a practice.

36 TRI WINTOLO APOKO

8 Selasa 
16 Nov 2021

UTS 36 TRI WINTOLO APOKO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Casal 2021 /2022

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris
Matakuliah : 01 055052 -  ICT In ELT

Kelas :

Jadwal Kuliah R.------ Selasa 15:30-17:20

Dosen : D.000420 -  TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

TATAP

MUKA

KE

HARI

/
TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Selasa

30 Nov 2021

Review on concepts of ICT and making videos with PPT 

and sparkol

33 TRI WINTOLO APOKO

10 Selasa 

7 Des 2021

Discussion on how to edit learning videos with Android 

Apps and doing the assignment 05.

36 TRI WINTOLO APOKO

1 1 Selasa 

14 Des 2021

Discussion on the review and how to develop a quiz with 

Kahoot!

28 TRI WINTOLO APOKO

1 2 Selasa 

21 Des 2021
Review on the english learning video with green screenand its 
materials

36 TRI WINTOLO APOKO

-- —

1 3 Selasa 

28 Des 2021

Review on learning video editing 36 TRI WINTOLO APOKO

14 Selasa 

4 Jan 2022

Discussion on the forum and review the learning videos to 

provide.

23 TRI WINTOLO APOKO

1 5 Selasa 

1 1 Jan 2022

Review for the preparation for the final test 34 TRI WINTOLO APOKO

16 U A S 33 TRI WINTOLO APOKO

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3' Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta, Januari 2022 

Dosen ybs

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester

: Keguruan dan llmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

:Gasal 2021/2022

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 01055052 - ICT In ELT 

Kelas : 7B

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JU M LA H  PER TEM U AN  : 15 TOT

HADIR

%

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

1 1701055003 O K TA V IA N A  D EW I R V V V V V V V V X V V V V X V 13 87

2 1701055019 BAG AS EFFENDI W IB O W O V V V V X V V V V V X V V V V 13 87

3 1701055035 N O R M A Y O LA N D A V V X V X V V V V V V V V X X 11 73

4 17 0 1 0 5 5 0 4 3 H A S N A K H A IR U N N IS A V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

5 17 01055044 D ILLAH RESTU AM AN AH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

6 1701055075 R ISM AYANTI V V V V V V V V X V V V V X V 13 87

7 1701055087 AB D U L H AKIM  ALFA N  FAD H ILAH V V V V X V V V V V V V V X V 13 87

8 1801055002 TE S Y A  W ID IA R T I V V V V V V V V V V X V V X X 12 80

9 1801055006 SO P IAN A V V V V V V V V V V V V V X V 14 93

10 1801055021 M E ILY  S O N IA  PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

11 1801055025 R A K H A D W I N U R TAN TYO V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

12 1801055026 M U H AM AD  HASBI A SS H ID D IQ I V V V V V V V V V V V V V X V 14 93

13 1 8 0 1 0 5 5 0 2 7 AJI SATR IO V V V V V V V V V V V V V X V 14 93

14 1801055041 NUR M U H A M M A D  ILHAM V V V V X V V V V V X V V V V 13 87

15 1801055042 D IA N A N G G I PR ATIW I V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

16 18 0 1 0 5 5 0 5 0 A D R IAN  Y U S U F A U D R E Y V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

17 1801055051 A D IN D A  R ATN A SARI V V V V V V V V V V V V V X V 14 93

18 1801055052 PUTRI R A H M AW A TI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

19 1801055057 D IC KY FAD ILLAH  H E R M AW A N V V V V V V V V V V X V V V V 14 93

20 1801055069 NUR ISNAINI SAFITR I V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

21 1801055086 D E W A N G G A A LD IA N S Y A H V V V V X V V V V V X V V V V 13 87



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester

: Keguruan dan llmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

:Gasal 2021/2022

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 01055052 - ICT In ELT 

Kelas : 7B

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

Keterangan : X => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JU M LA H  PER TEM U AN  : 15 TOT

HADIR

%

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

22 1801055091 RADEN H A ZZA R U L IR SYAD  B. V V V V V V V V X V X V V V V 13 87

23 1801055095 SYAH RAN I D E SC H A  INDRIA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

24 1 8 0 1 0 5 5 1 0 4 R A IH AN A  FAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

25 1 8 0 1 0 5 5 1 0 6 INDAH PU SVITA V V V V X V V V V V V V V X V 13 87

26 1801055112 IKA K O M ALASAR I V V V V X V V V V V V V V X V 13 87

27 1 8 0105 5114 A M A L IA N U R B A IT IY A H V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

28 1801055124 ROVI H ID A Y A T IK A A R IF A E N I V V V V V V V V V V X V V V V 14 93

29 1801055125 PUTRI O K TA R IN A V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

30 1801055127 M NUR FA ISAL HASAN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

31 1801055128 A R Y A  PU TR A P R ATAM A  KU R N IA W A N V V X V V V V V V V X V V X V 12 80

32 1801055131 A L  FITRI D AM AYAN TI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

33 1801055137 ASTR I NABILA  PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

34 1801055142 H E R JU N A  R EVH A D H EW A N TA R A V V V V V V V V V V V V V X V 14 93

35 1801055152 RAFLIE W A H ID D IA T  PASYA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

36 1801055159 NOVI AR YAN I V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

Jum lah h a d ir : 36.00 36 34 36 29 36 36 36 33 36 28 36 36 23 34

Jakarta, Januari 2022 
Dosen,

Dr. Tri Wintolo Apoko, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen

Keguruan dan llmu Pendidikan 

Pendidikan Bahasa Inggris 

Casal 2021 /2022 

ICT In ELT 

7B

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

NO N 1 M NAMA MAHASISWA
N.Aktif
( 1 0 % )

N.TUCAS

( 2 0 % )

N.UTS 

( 25 %)

N.UAS 

(4 5  %)

N

RATA 2

N.

HURUF

1 1701055003 OKTAVIANA DEWI R 87 70 72 70 72.20 B

2 1701055019 BACAS EFFENDI WIBOWO 87 72 72 76 75.30 B

3 1701055035 NORMA YOLANDA 62 74 76 78 75.10 B

4 1701055043 HASNA KHAIRUNNISA 75 74 76 80 77.30 B

5 1701055044 DILLAH RESTU AMANAH 90 72 74 66 71.60 B

6 1701055075 RISMAYANTI 75 78 78 79 78.1 5 B

7 1701055087 ABDUL HAKIM ALFAN FADHILAH 75 70 66 62 65.90 C

8 1801055002 TESYA WIDIARTI 90 78 74 80 79.10 B

9 1801055006 SOPIANA 90 76 74 78 77.80 B

10 1801055021 VIElLY SONIA PUTRI 90 80 80 80 81.00 A

1 1 1801055025 RAKHA DWI NURTANTYO 90

12 1801055026 VIUHAMAD HASBI ASSHIDDIQI 90 76 78 75 77.45 B

13 1801055027 AJI SATRIO 90 72 74 68 72.50 B

14 1801055041 NUR MUHAMMAD ILHAM 75 76 76 82 78.60 B

1 5 1801055042 DIAN ANCCI PRATIWI 90 78 78 82 81.00 A

16 1801055050 ADRIAN YUSUF AUDREY 90 76 72 74 75.50 B

1 7 1801055051 ADINDA RATNA SARI 90 80 80 80 81.00 A

18 1801055052 PUTRI RAHMAWATI 90 78 76 76 77.80 B

19 1801055057 DICKY FADILLAH HERMAWAN 87 74 76 78 77.60 B

20 1801055069 NUR ISNAINI SAFITRI 90 78 74 80 79.10 B

21 1801055086 DEWANCCA ALDIANSYAH 81 70 76 62 69.00 B

22 1801055091 RADEN HAZZARUL IRSYAD B. 87 70

23 1801055095 SYAHRANI DESCHA INDRIA 90 77 74 80 78.90 B

24 1801055104 RAIHANA FAHIRAH 90

25 1801055106 INDAH PUSVITA 87 74 78 80 79.00 B

26 18010551 12 IKA KOMALASARI 87 72 72 75 74.85 B

27 18010551 14 AMALIA NURBAITIYAH 90 78 80 79 80.1 5 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NI LAI MAHASISWA

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen

Keguruan dan llmu Pendidikan 

Pendidikan Bahasa Inggris 

Casal 2021 /2022 

ICT In ELT 

7B

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

NO N 1 M NAMA MAHASISWA
N.Aktif
( 1 0 % )

N.TUCAS

( 2 0 % )

N.UTS

( 25 %)

N.UAS 

(4 5  %)

N

RATA 2

N.

HURUF

28 1801055124 ROVI HIDAYATIKA ARIFAENI 90 80 80 84 82.80 A

29 1801055125 PUTRI OKTARINA 90 78 80 79 80.1 5 A

30 1801055127 M NUR FAISAL HASAN 90 74 78 77 77.95 B

31 1801055128 ARYA PUTRA PRATAMA KURNIAWAN 87 70 80 66 72.40 B

32 1801055131 AL FITRI DAMAYANTI 90 78 78 80 80.10 A

33 1801055137 ASTRI NABILA PUTRI 75 72 74 76 74.60 B

34 1801055142 HERJUNA REVHA DHEWANTARA 87 72 74 78 76.70 B

35 1801055152 RAFLIE WAHIDDIAT PASYA 90 74 76 78 77.90 B

36 1801055159 NOVI ARYANI 90 74 78 78 78.40 B

Ttd

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Casal 2021 /2022

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris 
Matakuliah : 01 0520 -  ICT in TEFL

Kelas : 5Ei

Jadwal Kuliah R.------ Selasa 07:00-09:30

Dosen : D.000420 -  TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

TATAP

MUKA

KE

HARI

/
TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Selasa 
28 Sep 2021

Introduction to the materials and giving assignment 01 for 
thestudents on ICT concepts

23 TRI WINTOLO APOKO

2 Selasa 

5 Okt 2021

Review on the assignment 01 19 TRI WINTOLO APOKO

3 Selasa 

1 2 Okt 2021

Discussion on the ICT concepts and doing the discussion 

forum 01

19 TRI WINTOLO APOKO

4 Selasa 

19 Okt 2021

Discussion about the concepts of ICT in ELT and doing the 

assignment 02 as well having the reviews on previous 
meeting.

20 TRI WINTOLO APOKO

5 Selasa 
26 Okt 2021

Discussion on blended learning and doing the discussion 
forum 02

23 TRI WINTOLO APOKO

6 Selasa 

2 Nov 2021

Dscussion on how to develop a learning video with PPT 21 TRI WINTOLO APOKO

7 Selasa 

9 Nov 2021

Discussion on how to make a learning video with 

Sparkol/videoscribe and doing the assignment 04.

22 TRI WINTOLO APOKO

8 Selasa 
16 Nov 2021

UTS 23 TRI WINTOLO APOKO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Casal 2021 /2022

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan
Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris 
Matakuliah : 01 0520 -  ICT in TEFL

Kelas : 5Ei

Jadwal Kuliah R.------ Selasa 07:00-09:30

Dosen : D.000420 -  TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

TATAP

MUKA

KE

HARI

/
TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Selasa

30 Nov 2021

Review on concepts of ICT and video learning products 20 TRI WINTOLO APOKO

10 Selasa 

7 Des 2021

Discussion on how to edit learning videos with android 

apps and doing the assignment 05

20 TRI WINTOLO APOKO

1 1 Selasa 

14 Des 2021

Discussing on using Kahoot! for online evaluation of the 

material.

1 8 TRI WINTOLO APOKO

1 2 Selasa 

21 Des 2021

Discussion on how to make a learning video with green 

screen

21 TRI WINTOLO APOKO

-- —

1 3 Selasa 

28 Des 2021

Review on learning video editing 21 TRI WINTOLO APOKO

14 Selasa 

4 Jan 2022

Discussion on the forum 03 and evaluate the learning 

videos

1 8 TRI WINTOLO APOKO

1 5 Selasa 

1 1 Jan 2022

Review on the final test preparation 21 TRI WINTOLO APOKO

16 U A S 21 TRI WINTOLO APOKO

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3' Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta, Januari 2022 

Dosen ybs

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester

: Keguruan dan llmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

:Gasal 2021/2022

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 010520 - ICT in TEFL

Kelas : 5B

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

Keterangan : X = >  Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JU M LA H  PER TEM U AN  : 15 TOT

HADIR

%

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

1 1901055005 INDAH SARI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

2 1901055008 NUR A U LIA  RAH Ml V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

3 1901055009 NU R U L RAHM AH V V V V V V V V V X V V V X V 13 87

4 19 01055034 SYI FA A M A LIA  SI LMI ALH AQ I V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

5 1901055036 B A D R IN A A LF I ISTIQ O M AH V V X V V V V V V X V V V V V 13 87

6 1901055041 R ID A  FAR AD ILA V V V V V V V V V V V V V V X 14 93

7 1901055055 FA D IA A R S Y A D V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

8 1901055065 R ABE LY TA  R IFN A TU N N IS A  RACHM AN V X V V V V V V V V V V V V V 14 93

9 1 9 0 1 0 5 5 0 6 6 ZA H R A  D IV A Z E N IT H A  ICHSAN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

10 1901055068 SAK IN A H  A R R A H M A H V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

11 1901055076 FAH IR A A G U S T IN A A L F A R O IS V X V V V V V V V V V V V V V 14 93

12 1901055088 A N D IN Y  A M E LIA  PUTRI V V X X V V V V X X X X X X X 6 40

13 1901055091 N O V IA D E W I PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

14 1901055098 M ITA  HAYATI V X X X V X X V X V X X X X V 5 33

15 1901055103 ICHA PR AM AD AN I A U LIA V V V X V V V V V V V V V X V 13 87

16 1901055121 Z A H R A  TU N N IS A V V V V V V V V V V X V V V V 14 93

17 1901055123 M EN TAR I YULIANI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

18 1901055125 K H AR IS M A  YU SU F V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

19 1901055128 AR IN I N O VIANTI V X X V V V V V V V X V V X V 11 73

20 1901055129 M A H ARAN I R E TN O  CEND AN I V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

21 1901055135 FATIM AH S U H A ILA  A R SA LIA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester

: Keguruan dan llmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

:Gasal 2021/2022

Matakuliah : 010520 - ICT in TEFL 

Kelas : 5B

Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan : X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JU M LA H  PER TEM U AN  : 15 TOT

HADIR

%

HADIR
28 Sep 2021 5 Okt 2021 12 Okt 2021 19 Okt 2021 26 Okt 2021 2 Novr 2021 9 Novr 2021 16 Novr 2021 30 Novr 2021 7 Des 2021 14 Des 2021 21 Des 2021 28 Des 2021 4 Jan 2022 11 Jan 2022

22 1901055137 A S S H IE LA  SRI A JE N G  A U LIA V V V V V X V V X V X V V V V 12 80

23 1901055141 NUR ROBBI R AM D AN I AN D R EAN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

Jum lah h a d ir : 23.00 19 19 20 23 21 22 23 20 20 18 21 21 18 21

Jakarta, Januari 2022 

Dosen,

Dr. Tri Wintolo Apoko, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NI LAI MAHASISWA

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris

Semester : Casal 2021 /2022

Mata Kuliah : ICT in TEFL

Kelas : 5B
Dosen : TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.

NO N 1 M NAMA MAHASISWA
N.Aktif
( 1 0 % )

N.TUCAS

( 2 0 % )

N.UTS

( 25 %)

N.UAS 

(4 5  %)

N

RATA 2

N.

HURUF

1 1901055005 INDAH SARI 83 75 78 75 76.55 B

2 1901055008 NUR AULIA RAHMI 92 76 76 80 79.40 B

3 1901055009 NURUL RAHMAH 83 77 80 77 78.35 B

4 1901055034 SYIFA AMALIA SILMI ALHAQI 91 78 78 78 79.30 B

5 1901055036 BADRINA ALFI ISTIQOMAH 91 78 80 78 79.80 B

6 1901055041 RIDA FARADILA 100 76 74 78 78.80 B

7 1901055055 FADIA ARSYAD 91 76 74 80 78.80 B

8 1901055065 RABELYTA RIFNATUNNISA RACHMAN 91 76 76 74 76.60 B

9 1901055066 ZAHRA DIVA ZENITHA ICHSAN 91 74 50 74 69.70 B

10 1901055068 SAKINAH ARRAHMAH 91 78 78 80 80.20 A

1 1 1901055076 FAHIRA ACUSTINA ALFAROIS 66 78

12 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 50 60

13 1901055091 NOVIA DEWI PUTRI 100 78 80 75 79.35 B

14 1901055098 VIITA HAYATI 0 0 0 0 0.00 E

1 5 1901055103 ICHA PRAMADANI AULIA 75 70 72 56 64.70 C

16 1901055121 ZAHRA TUNNISA 91 70 62 51.00 D

1 7 1901055123 VIENTARI YULIANI 100 80 80 80 82.00 A

18 1901055125 KHARISMA YUSUF 100 72 70 72 74.30 B

19 1901055128 ARINI NOVIANTI 75 70 78 62 68.90 B

20 1901055129 VIAHARANI RETNO CENDANI 100 78 78 76 79.30 B

21 1901055135 FATIMAH SUHAILA ARSALIA 100 80 80 82 82.90 A

22 1901055137 ASSHIELA SRI AJENC AULIA 83 70 70 72 72.20 B

23 1901055141 \IUR ROBBI RAMDANI ANDREAN 100 80 84 80 83.00 A

Ttd

TRI WINTOLO APOKO, Dr., M.Pd.


